ff. 275r—320r „Tractatus de Justitia... Prooemium. Tractatus hic sive Scientiae necessitate, sive Materiae utilitate, sive Objecti praestantia omnes reliquos Tractatus Morales antecellere videtur ... x ... Disputatio Ultima (= 7.)... Quaestio Ultima (= 2.)... bene tamen Novitio, si Religionem deserat. Et haec de Justitia et Restitutione ad Aequissimi Judicis... Gloriam et honorem dicta sufficiant.“

Členění: Traktát má 7 disputací o 6, 3, 12, 5, 8, 9. 2 quaest.

ff. 321r—341v „Tractatus de Contractibus... Prooemium. Finitis Disputationibus de Jure Restitutionis aggredimur hic Disputationes de Jure Contractuum ... x ... Disputatio Ultima (= 10.)... Quaestio Unica... quia ad hoc deputati sunt. Et haec de Contractibus Dicta sufficiant. **Finitus in Conventu Neodomensi ad S. Catharinam Virginem et Martyrem Die 21. Junij A(nn)o 1681.**“

Členění: Traktát má 10 disputací o 5, 2, 4, 2, 1, 2, 3, 1, 5, 1 quaest.

ff. 343r—354v „Tractatulus parvus de Processu Juris seu de Iudicijs Formandis. Prooemium. Non eo fine agimus hic de Processu Juris, ut alicui noceamus ... x ... Digressio Ultima (= 17.)... Relatio est Causae discussae et cognitae ad Superiorem deuolutio. Et Haec de Processu Juris et Iudicijs... Dicta sufficiant.“

Členění: Traktát má 17 digressiones.

ff. 355r—360r „Annotationes quaedam ad Tractatus Superiores. De Censuris. Discrimen inter Censuras ... x ... N(ota) B(ene)... Ita Sixtus 5. Const(itutione), quae incipit: Volentes comprimere effrenatas hominum Libidines etc.“

ff. 360v—365r „Dubia quaedam Regularia Selectiora Ex Commentarijs Admodum Reverendi Patris SANCTORII à Melfi, Ord(inis) Min(orum) S(ancti) P(atris) N(ostri) Francisci Reform(atorum), Provinciae Romanae Patris, Theologi ac Sacrae Lateranensis Poenitentiariae Praesidentis etc.etc. Caput Imum. De Obedientia. Jure ab Obedientia sumitur Initium ... x ... Caput IIIitium... Timor Poenae Religiosos non facit, sed Servos. Vide plura in Compendio Sanctorijs.“

Provenience: Na f. 1r kulaté razítko „Conventus Franciscanorum Bechynensis“.

Pozn.: Brouček se ve svých výkladech nevyhýbal domácím příkladům. Tak f. 257r citoval nápis z pražské radnice: „Juxta illum Versum Curiae Vetero-Pragensi inscriptum:

Haec Domus	odit,	amat,	punit,	conservat,	honorat:
	Nequitiam,	Pacem,	Crimina,	Jura,	probos.“

Úmrtí datum literárně plodného autora poskytuje rukopis Stát. arch. Třeboň ŘF Bechyně 7, f. 102r: zemřel v Bechyni 20. V. 1690.

pap., 1679—1683, 344 ff. 30,1 : 19,5 cm, vazba lepenk., potaž. čistým perg., s plát. hřbetem (těžce poškoz.), s troskou 2 párů zel. tkanic, 30,7 : 20,5 cm.